DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO III • EDIÇÃO N° 265 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUINTA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO ............................ 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS – TO
CNPJ: 27.940.098/0001-13
CONTRATADA: ROGERIO MENDONÇA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ: 32.280.507/0001-32
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 06/2023
CONTRATO Nº:  03/2023
VIGÊNCIA: de 02 de janeiro de 2024, findando-se
em 31/12/2024.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA NO
CONTENCIOSO JUDICIAL, REALIZANDO
ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS DE INTERESSE
DO PREVIMAR, JUNTO ÀS ENTIDADES DA JUSTIÇA
COMUM E FEDERAL, EM QUALQUER INSTÂNCIA OU
TRIBUNAL DE NATUREZA ADMINISTRATIVA OU
JUDICIAL.

VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil
reais).

Marianópolis -TO, 02 de janeiro de 2024.

Marcos Dionis Alencar de Azevedo

Fundo Municipal de Previdência Social

Ano IV, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, segunda-feira, 08 de janeiro de 2024.
EDIÇÃO EXTRA    267

		2024-01-08T22:17:20-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento